
Žaltytis

Parašė siaipzvejys
Antradienis, 31 Sausis 2012 23:16

  Bent kartą per sezoną stengiuosi aplankyti ir šį puikų ežerą. Nors ryte termometras ir rodė
visus 18 laipsnių žemiau nulio o dieną nepakilo aukščiau nei -10, tačiau šalta nebuvo. Skaisti
saulė ir vos vos pučiantis vėjelis šildė orą.     Ežeras kiekvienais metais būna vis kitoks. Kartais
galima sugauti tikrai gražių kuprių o kartais visi sugauti ešeriukai būna tik vidutiniokai. Šiandien
nebuvo išimtis ir visi ešeriukai neperkopė 200 gramų. Ar taip atsitiko dėl vėlai stojusio ledo, ar
dėl prieš kelis metus buvusio "dusimo" ar dėl kitų priežasčių nesiimsiu spręsti.
 
 
Visą dieną labai gadino nuotaiką masinis lydekų genocidas - bene dvidešimt žvejų "balansyrais"
rinko vos kelis šimtus gramų sveriančias lydekutes ir kišo į maišus. Jų nuomone - jei neimsim tai
šiemet ar kitamet vistiek išdus.  Na nežinau kaip ten Marijampolėje, bet Alytuje dar nebadaujam.
 
 
 
 
 
Marciaus blogas 
     
 

 1 / 6

http://www.marciusxxxx.blogspot.com/2012/01/zaltytis.html


Žaltytis

Parašė siaipzvejys
Antradienis, 31 Sausis 2012 23:16

  

 2 / 6



Žaltytis

Parašė siaipzvejys
Antradienis, 31 Sausis 2012 23:16

 3 / 6



Žaltytis

Parašė siaipzvejys
Antradienis, 31 Sausis 2012 23:16
  

 4 / 6



Žaltytis

Parašė siaipzvejys
Antradienis, 31 Sausis 2012 23:16

 5 / 6



Žaltytis

Parašė siaipzvejys
Antradienis, 31 Sausis 2012 23:16
  

  

  

 6 / 6


